ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
от  24.02.2022 г.                              №  12

	Об утверждении таблицы соответствия изменяемых кодов классификации расходов бюджета Карагинского муниципального района

В соответствии с подпунктом 5.2. пункта 5 раздела 1 приложения к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить таблицу соответствия изменяемых кодов классификации расходов бюджета Карагинского муниципального района, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Руководитель финансового управления
администрации Карагинского
муниципального района                                                                      Е.А. Тихонова

Приложение
к приказу Финансового управления администрации
Карагинского муниципального района
от 24.02.2022 года № 12

Таблица соответствия изменяемых кодов классификации расходов бюджета Карагинского муниципального района

	Краевой бюджет
	Районный бюджет

	КРБ
	Наименование
	КРБ
	Наименование

	1
	2
	3
	4

	1003 ХХХХХ40260 (530)
	Субвенций для осуществления государственных полномочий Камчатского края по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта малоимущим гражданам
	1006 ХХХХХ40260 (121, 122, 129, 242, 244, 853)
	Осуществление государственных полномочий Камчатского края по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта малоимущим гражданам

	1003 ХХХХХ40240 (530)
	Субвенции на осуществление государственных полномочий Камчатского края по вопросам предоставления гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	1006 ХХХХХ40240 (121, 122, 129, 242, 244, 853)
	Осуществление государственных полномочий Камчатского края по вопросам предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг